PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA DO PARANÁ
 Praça Giácomo Madalozzo 234 – Centro

Caixa Postal 0011 - CEP 87860-000
Fone/Fax (44) 3435-1221/3435-1222/3435-1321/3435-1435

CNPJ: 75.461.442/0001-34
PODER EXECUTIVO

PLANALTINA DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ
E-mail: planaltinadoparana@pref.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – A –  CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Planaltina do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
Nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

522919 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ERICA CRISTINA DOS SANTOS 77999639 DEFERIDO
523129 ENFERMEIRO ERICA CRISTINA DOS SANTOS 77999639 DEFERIDO
523049 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANIA PIRES NASCIMENTO 103178045 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planaltina do Paraná - PR, 07 de dezembro de 2021.

Celso Maggioni
Prefeito Municipal